
Назив на субјектот_______________________________________
Адреса,седиште и телефон________________________________
Единствен даночен број __________________________________

(во денари)
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                  П О С Е Б Н И П О Д А Т О Ц И за
     државна евиденција за осигурителните и

     реосигурителните друштва по основ на
 неживотно осигурување

Ред. 
Бр

Група на 
сметки или 

сметки
Ознака 
на АОП

претходна 
година

тековна 
година

А. МАТЕРИЈАЛНИ СРЕДСТВА: Збир 
од ред. Бр ( 1+ 4 + 7 + 10) (< или = 

збир од АОП 007 и 008 од образецот 
Биланс на состојбата = БС)

Набавна вредност на градежните 
објекти (збир од ред.бр. 2+3) (< или = 
од АОП 007 од БС)

Исправка на вредноста на градежните 
објекти (< од АОП 007 од БС)

Сегашна вредност на градежните 
објекти  (< или = од АОП 007 од БС)

Набавна вредност на транспортните 
средства (збир од ред.бр. 5+6) (< или 
= од АОП 008 од БС)

Исправка на вредноста на 
транспортните средства  (< од АОП 
008 од БС)

Сегашна вредност на транспортните 
средства (< или = од АОП 008 од БС)

Набавна вредност на компјутерскиот 
софтвер (вклучувајќи го и оној развиен 
во самиот субјект) (збир од ред.бр. 
8+9) (< или = од АОП 008 од БС)
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16 470д 471д Придонеси од плати 618
17 470д 471д Даноци од плати 619

Г.ПОСЕБНИ ПОДАТОЦИ:

18

620

Во_________ Лице одговорно за составување Раководител
На ден__200_год на образецот МП

                     __________________ ______________________

Исправка на вредноста на 
компјутерскиот софтвер (< AOП 008 од 
БС)

Сегашна вредност на компјутерскиот 
софтвер (вклучувајќи го и оној развиен 
во самиот субјект)  (< од АОП 008 од 
БС)

Оригинални уметнички и литературни 
дела

Б. ПРИХОДИ:  Приходи од 
посредување и застапување во 
осигурување  (< или = од АОП 222 
од БУ)

В. РАСХОДИ:  (збир од ред.бр. 
12+15) (< од збир на АОП 229, 230 и 
235 од БУ)

I. Останати расходи (збир од 
ред.бр.13+14)

Отпис и исправка на вредноста на 
ненаплатените побарувања по основ 
на други видови побарувања (< од 
АОП 235 од БУ)

Дополнително утврдени расходи од 
поранешни години (< од АОП 235 од 
БУ)

II. ПЛАТИ: (збир од ред.бр. 16+17) (< 
од АОП 228 од БУ)

 Просечен број на вработени врз 
основа на состојбата на крајот на 
месецот


	Sheet1

